



Länsi-Helsingin seniorit ry

Hyvät seniorit,

6.1.2020/on

Tervetuloa uudelle TiuTiu-vuosikymmenelle (2020) sanoi eräs radiotoimittaja uudenvuoden päivänä.

Uusi hallitus on järjestäytynyt. Uusia jäseniä onkin kolme, vaikka viimeksi kirjoitin kaksi. Jokohan minultakin Ojalan päässälaskuoppi rupeaa unohtumaan, kun noin yksinkertainen virhe tuli tehtyä.

No ei se mitään, kohti uusia tapaamisia ja ideoita. Täytyy olla kiitollinen ja yrittää nauttia jokaisesta ”terveestä” päivästä. Joku sanoi, että se yli 70 vuotias eläkeläinen valehtelee, jos sanoo että mitään vikaa ei ole. Kyllä jokaisella on iästä johtuvia pikku vikoja, kuten tinnitusta, verenpainetta, II-diabetes, kulumia, muistamattomuutta yms. Se nimi on yksinkertaisesti vanhuus.

Ei kannata huolestua vaikka magneettinen pohjoisnapa siirtyi edelleen viime vuonna 58 kilometriä Siperiaan päin. Jotkut ennustaja tiedemiehen tittelillä puhuvat jopa maapallon magneettisten napojen vaihtumisesta. No tuostahan jotkut saa aiheen maailmanloppuun.

Kävimme Haukiputaalla viettämässä Tapania ja juhlimassa uutta vuotta. Onni koira oli elementissään, kun oli puhdasta lunta ja meri oli 15 senttiä paksussa jäässä. Mutta kyllä sielläkin ihmiset jättivät rakettien jäännökset keräämättä. Se siitä kulutuksen vähentämisestä ja turhasta kuluttamisesta ja roskaamisesta. Onneksi Onni ei vielä pelännyt välähdyksiä eikä pauketta.

Konalan puolen koiratarhaan on tullut penkki. Pitskun puolelta Kehä I:sen rikkinäinen olikin jo poistettu. Koskahan uudet penkit tulevat kaupungin oman suunnitelman pohjalta?

Helsingin piirin seniorien määrä oli vuodenvaihteessa 2022 henkeä eli saamme ensi kauden valtuustoon kolme jäsentä kahden sijaan. Olemme Helsingin piirin toiseksi pienin yhdistys ja edelleen nuorin.

Nyt alkaa ns. härkäviikot. On hyvä toteuttaa uudenvuoden lupaukset ennen kuin ne unohtuu, kun on kuulemma dementiaa ja viruksia liikkeellä.

Hyvää liikunnallista ja aktiivista talvea ja kun vielä päivänvalo lisääntyy, niin pian on taas kevät,

terveisin seniori Olli